

**HVM Holding ApS**

**Dyrholmen 58, Strand Esbønderup, 3250 Gilleleje**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 21 51 45 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

**Arne Meldgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HVM Holding ApS  
Dyrholmen 58  
Strand Esbønderup  
3250 Gilleleje

E-mail: helle.meldgaard@lite.dk

CVR-nr.: 21 51 45 94

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Helle Vibeke Lund Meldgaard, Direktør  
Arne Meldgaard, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med pantebreve, aktier og værdipapirer, at eje kapitalandele samt finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.053 kr. mod -109.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.082 kr. mod 532.754 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2021/2022.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.053</b>	<b>-109.477</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.053</b>	<b>-109.477</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	811.218	7.485
Andre finansielle indtægter	3.496	1.472.342
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476.888	-538.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.773</b>	<b>832.218</b>
2 Skat af årets resultat	21.309	-299.464
<b>Årets resultat</b>	<b>338.082</b>	<b>532.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.511.200	0
Overføres til overført resultat	0	532.754
Disponeret fra overført resultat	-1.173.118	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.082</b>	<b>532.754</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.268.085	1.456.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.268.085</u>	<u>1.456.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.268.085</u></b>	<b><u>1.456.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.004	311.004
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.208	0
Andre tilgodehavender	5.000	23.158
Tilgodehavender i alt	<u>337.212</u>	<u>334.162</u>
Likvide beholdninger	<u>12.570.012</u>	<u>12.863.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.907.224</u></b>	<b><u>13.197.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.175.309</u></b>	<b><u>14.654.156</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.120.895	14.294.013
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.454.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.699.895</u></b>	<b><u>14.419.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.200	17.200
Selskabsskat	299.464	217.943
Anden gæld	158.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.414</u>	<u>235.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>475.414</u></b>	<b><u>235.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.175.309</u></b>	<b><u>14.654.156</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	476.888	538.132
	<b>476.888</b>	<b>538.132</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-21.208	299.464
Beregnet tillæg	-101	0
	<b>-21.309</b>	<b>299.464</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.456.867	1.456.867
Kostpris 30. september 2022	<b>1.456.867</b>	<b>1.456.867</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	811.218	0
Opskrivninger 30. september 2022	<b>811.218</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<b>2.268.085</b>	<b>1.456.867</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2021	14.294.013	13.761.259
Årets overførte overskud eller underskud	-1.173.118	532.754
	<b>13.120.895</b>	<b>14.294.013</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	-57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	1.511.200	0
	<b>1.454.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

30/9 2022

30/9 2021

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller pantsætninger pr. 30/9 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.